
 

   

 Година MMXXIII–Број 31 ТЕМЕРИН  13.11.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 
 

293. 
 

На основу члана 66. став 1. тачка 8) Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'' број 5/2019) Председник општине 
Темерин, дана 13.11.2023. године, доноси 

 
ОДЛУКУ 

о прихватању преноса права јавне својине над покретним стварима 
 
 

1. Председник општине Темерин прихвата пренос права јавне својине над 

покретним стварима  из јавне својине Републике Србије у корист општине 

Темерин као другог носиоца права јавне својине, а  које чине 20 лаптоп 

рачунара марке HGP250 G7, са пратећом опремом, коју чине миш, пуњач и 

торба. 

2. Председник општине Темерин ће својим потписом оверити примопредајни 

записник којим се преноси право јавне својине из тачке 1. ове одлуке. 

3. Ова одлука ступа на снагу  даном  објављивања у  „Службеном листу општине 

Темерин“  

Образложење 
 
Општина Темерин  се обратила са захтевом Министарству државне управе и 

локалне самоуправе, Републике Србије,  за доделу рачунарске опреме за потребе 
унапређења рада кроз повећање ефикасности, делотворности и економичности рада 
и на поједностављење поступака и процедура, што ће даље омогућити смањење 
административног оптерећења, уштеде времена и новца, као и функционисање 
управе као сервиса грађана. 

Министарство државне управе и локалне самоуправе је доставило 
обавештење под број  000333515 2023 14800 004 004 000 001 од 7. новембрa 2023. 
године којим је прихватило захтев Општине Темерин. 

У складу са наведеним донета је одлука као у диспозитиву.                                                                                                
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Председник општине     
БРОЈ:06-1/23-192-01 
Датум: 13.11.2023. године                                                Младен Зец, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 



Број 31     Службени лист општине Темерин    13.11.2023. Страна 2 

 
 
                                                          С А Д Р Ж А Ј 
 

 

  
 

  *** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

293. 
ОДЛУКА 

О ПРИХВАТАЊУ ПРЕНОСА ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НАД 
ПОКРЕТНИМ СТВАРИМА 

1. 


